D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina:  
2.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis: Didieji sterilizatoriai 

Sutarties kaina be PVM 414,00 Eur (keturi šimtai keturiolika eurų ir 00 ct) 

21 % PVM 86,94 Eur (aštuoniasdešimt šeši eurai ir 94 ct) 

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

500,94 Eur (penki šimtai eurų ir 94 ct) 

2 pirkimo dalis: Mažieji garų sterilizatoriai 

Sutarties kaina be PVM 960,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct) 

21 % PVM  201,60 Eur (du šimtai vienas euras ir 60 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

1.161,60 Eur (vienas tūkstantis šimtas šešiasdešimt vienas 
euras ir 60 ct) 

3 pirkimo dalis: Defibriliatoriai 

Sutarties kaina be PVM 468,00 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) 

21 % PVM  98,28 Eur (devyniasdešimt aštuoni eurai ir 28 ct) 

Bendra 3 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

566,28 Eur (penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 28 ct) 

8 pirkimo dalis: Fizioterapijos prietaisai 

Sutarties kaina be PVM 1.470,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt 
eurų ir 00 ct) 

21 % PVM 308,70 Eur (trys šimtai aštuoni eurai ir 70 ct) 

Bendra 8 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

1.778,70 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt 
aštuoni eurai ir 70 ct) 

2.1.2. Bendra Sutarties kaina((visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be 
PVM 

3.312,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų ir 00 ct) 

21 % PVM 695,52 € (šeši šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 92 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

4.007,52 € (keturi tūkstančiai septyni eurai ir 52 ct) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – 
kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.Paslaugų